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WYKONAWCY 

Łódź, dnia 06.02.2024 r.  

 

 

 

ZP/ 20/2024 

 

Dot. Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego na potrzeby Klinik/Oddziałów CSK UM w Łodzi 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

 

Pytanie 188 

Dotyczy : zapisów SWZ 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 

dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków 

do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z 

obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie 189 

Dotyczy : zapisów SWZ 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 

13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do 

kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 

wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 

 

Pytanie 190 

Dotyczy : pakietu nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: 

Szczoteczki j. u. do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów dwustronne 

- długość robocza 230 cm 

- do kanałów roboczych w zakresie od Ø 2,8 mm do Ø 4,2 mm 

- średnica przewodu prowadzącego 1,7 mm 

- średnice szczoteczek tylko 5/5 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 191 

Dotyczy : pakietu nr 6 

Czy Zamawiający dopuści: Szczoteczki j. u. do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów dwustronne 

- długość robocza 230 cm 

- do kanałów roboczych w zakresie od Ř 2,0 mm do Ř 4,2 mm 

- średnica przewodu prowadzącego 1,7 mm 

- średnice szczoteczek 5/5, 5/10 do wyboru przez Zamawiającego;  opakowanie 50 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
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Pytanie 192 

Dotyczy : pakietu nr 2 poz. 5 

Czy Zamawiający potwierdza, że w zadaniu nr 2 poz. 5 doszło do omyłki pisarskiej, wymagana długość 

zestawu infuzyjnego to 23 cm (nie 32 cm). 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, w pakiecie 2 pozycja 5 doszło do omyłki pisarskiej, 

zamawiający oczekuje produktu o następujących parametrach: 

Zestaw infuzyjny przedłużający z filtrem  1,2 µm Wyposażony w złącze Luer Lock , zacisk przesuwny. 

Bez lateksu.  Cały przewód odporny na załamania. Długość 23 cm, średnica wewnętrzna światła 3 mm. 

 
 

 

 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający 

prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych 

wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 

 

2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

                    Agnieszka Bonczkowska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

